Чăваш Республики

Шупашкар хула

Администрацийě

ЙЫШĂНУ
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

города Чебоксары

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.01.2016  № 4
О проведении аукциона на право заключения договоров аренды земельных участков

В соответствии со ст. 39.11, 39.12 Земельного кодекса Российской                     Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об                       общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о Чебоксарском городском комитете по управлению имуществом администрации города Чебоксары, утвержденным решением Чебоксарского городского Собрания депутатов от 06 марта 2012 года № 502,                                        администрация города Чебоксары, п о с т а н о в л я е т:

1. Чебоксарскому городскому комитету по управлению имуществом:

1.1. Провести аукцион на право заключения договоров аренды следующих земельных участков:

- земельный участок, местоположение: Чувашская Республика-Чувашия, г. Чебоксары, р-н Московский, ул. Эльгера, дом 20, кадастровый номер 21:01:010107:83, общая площадь: 725 кв. м., разрешенное использование: для эксплуатации платной автостоянки на 30 автомашин;

- земельный участок, местоположение: Чувашская Республика-Чувашия, г. Чебоксары, проезд Монтажный, кадастровый номер 21:01:030305:381, общая площадь: 3 009 кв. м., разрешенное использование: производственная деятельность (для организации пункта по приему и переработке лома черных и цветных металлов);

- земельный участок, местоположение: установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир административное здание. Участок находится примерно в 27,5 м. от ориентира по направлению на юго-запад. Почтовый адрес ориентира: Чувашская Республика-Чувашия, г. Чебоксары, р-н Калининский, проезд Соляное, дом 5, кадастровый номер 21:01:030204:31, общая площадь: 523 кв. м., разрешенное использование: для эксплуатации металлического склада;

- земельный участок, местоположение: Чувашская Республика-Чувашия, г. Чебоксары, в районе проезда Дорожный, д. 20, кадастровый номер 21:01:030311:260, общая площадь: 336 кв. м., разрешенное использование: для размещения открытого склада для хранения металлоконструкций.
1.2. Определить условия проведения аукциона на право заключения договоров аренды земельных участков, указанных в п. 1.1 настоящего постановления.
2. Управлению по связям со СМИ и молодежной политики администрации города Чебоксары опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить             на заместителя главы администрации – председателя Горкомимущества Васильева Ю.А.
Глава администрации
города Чебоксары

                                             А.О. Ладыков